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RH121Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 Pm

Hora
AEORG 102(C-7)

AEORG 102(C-7)

AERH 105(C-7)

AERH 105(C-7)

CON 111(C-7)

CON 111(C-7)

Lunes
NCMA 0015(C-7)

NCMA 0015(C-7)

RI 160(C-7)

RI 160(C-7)

RI 160(C-7)

Martes

AEORG 102(C-7)

AEORG 102(C-7)

CON 111(C-7)

CON 111(C-7)

AERH 105(C-7)

AERH 105(C-7)

Miercoles
AEDEC 112(C-7)

AEDEC 112(C-7)

NCIN 0004(C-7)

NCIN 0004(C-7)

NCIN 0004(C-7)

Jueves
AESIS 213(C-7)

AESIS 213(C-7)

AESIS 213(C-7)

NCMA 0015(C-7)

AEDEC 112(C-7)

AEDEC 112(C-7)

Viernes Sabado

MARIA CASTILLO

VICTORINO CHAVEZ

RAUL RODRIGUEZ

ARACELIS ALONSO

SONIA VERGARA

DELLANEIRA ACEVEDO

MAGELIS CASAS

JUAN PEREZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMON DE RECURSOS HUMANOSEscuela Carrera:
:

:
:

CON

AEDEC

AEORG

AESIS

AERH

NCIN

NCMA

RI

111

112

102

213

105

0004

0015

160

CONTABILIDAD I

LA EMP. Y SUS ASP. ECO I

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

INFORMATICA PARA ADMINISTRACIO

ADMINISTRACION DE RECURSOS HU

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

MATEMATICA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

11140

11141

20218

25278

25277

22475

22486

27406

4

4

4

3

4

3

3

3

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1400

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 13

11

Domingo


